[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2019

       № 115
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 15 ноября 2017 года № 806 «О признании молодых семей нуждающимися в жилых помещениях на территории муниципального образования «Колпашевское
городское поселение»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 15 ноября 2017 года № 806 «О признании молодых семей нуждающимися в жилых помещениях на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» следующее изменение:
1.1. В приложении № 3 строку:
	«

	4
	Смыченко Александр Михайлович
	Главный специалист по юридическим вопросам
	»

заменить строкой
	«
	4
	Руденко Владимир Сергеевич
	Главный специалист по юридическим вопросам
	»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

А.А.Колмаков
5 24 92